校庭借用書

年  月  日

下郷小学校 殿

           下郷町内会

                  会長 大木敏幸  ㊞

下郷町内会は 下郷小学校校庭を下記の通り借り入れます。

記

1． 使用目的

下郷小学校の生徒を含む、下郷町内会として夏休み中に皆様の健康促進を目

的として下記のごとく下郷小学校校庭にて夏のラジオ体操を行いたく校庭

をお借りしたく存じます。

2． 使用期間  自 2024 年  月  日 至 2024 年  月  日

3． 使用時間  午前 6 時から午前 8 時まで

以上